REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERISITETI “EQREM CABEJ”GJIROKASTER

SENATI AKADEMIK
Nr 459 Prot Gjirokastér, mé .42./.04./2020

VENDIM

Nr. /J ,daté 0.4 2070

PER
PERBEI?RJEN E SENATIT AKADEMIK PAS ZGJEDHJEVE Ti RADHIES NE
UNIVERSITETIN "EQREM CABEJ"

Mbéshtetur né ligjin 80/2018  Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né intitucionet e arsimit t&
larté né& Republikén e Shqipérisé” neni 131, statutin e Universitetit “Eqrem Cabej” nen13, rregulloren
“Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Eqrem
Cabej™ nenet 6 dhe 25, Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& datés 30.04.2020 diskutoi pér
numurin e pérgjithshém tg pérfagésuesve né Senatin Akademik dhe numurin e pérfaqésimit sipas
njésive kryesore si dhe pérfaqésimin studetor dhe

|

| VENDOSTI:

|
Numuri i pérgjithshém i anétaréve ts Senatit Akademik t& jeté 21 (njézeté e njé).
Numuri i pérfagésuesve t& personelt akademik t& jeté 19 (néntémbédh jeté).
Numuri i pérfagésuesve t& studentéve t& Jeté 2 (dy).
Numuri i pérfaqésuesve sipas njésive kryesore t& Jet€: 10 (dhjeté) pér FESHSH, 5 (pes€) pér
FSHN, 4 (katér) pér FE.
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Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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Lagjia “18 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokast&r
Kodi Postar 6001, web:€&€.uogj.edu.al



